
'i8

změnový list číslo 13
ŘĹentlRŔáce al«e ,"'"t

irop Výstavba are" d'územni o ocboru CGu& - Krajské feditelstvi policie Pardubického kraje '"

,Název akce: CZ.06.1,23/0.0/0.0/16055/0003564 - Část 1
_.""""""Číslo akce SMVS: 014V12100 7014

" """ " Objednatel:. . ČR - Krajské ředitektvlpdicie Pardubického kraje
""""" Zhotovitel: _. Společnost Chrudim KŔ PČR M+Z, vedoucí společnlk Metrostav a,s., Divize 9, Praha 8

Projektant: KB projekt s.r,o., Lešetľn 1/659, 760 01ZIin
' "" ' "' "" ' " " " " - '" ' ' ' ' """' '"4 , : :' ·"" 'é- Ť %%EMPředmět změnového listu " . ,m. ,' ·· , . ,, . . ' &. uíž,· ", '<©<A,

Záměna povrchových krytin - koberec za PVC
Část díla dotčená změnovým listem mmmmmm

SO 02 - Objekty A, B

, W hr ' "' ' .. ,"" · ' ®5 ..=:zmPopis zmeny, popis teehnkkého resení ,:' :=^H"«i^m© &'Zš=>:?ťFk."±'
' " í'Původní řešení dle smluvní (tendrové) dokumentace : "

objekt a, b: _
projektová dokutnentace v dotčených prostorách původně navrhovala podlahovou krytinu PVC,

Nové řešeni :
objekt a, b:
Nově jsou na žádost objednatele navržena do dotčených prostor krytina z koberců.

Zdůvodnění změny :
Žádost objednatele.

Vliv změny na výkresovou dokumentaci :
Není.
Záznamy o změně ve stavebním deníku a zápisech z KD:
Zápisz KD Č.26, bod 12/1, ze dne 22, 8. 2019.

předpokládaný vliv na termín, kvalitu, cenu díla :
Vliv na termín: není
Vliv na kvalitu díla: není
Vliv na cenu: snÍženÍo -8 449,11KČ bez DPH
Připočty k ceně díla bez DPH: 599 478,05 KČ
odpočty z ceny díla bez DPH: £0'7 9Z7,16 Kč
celkovývliv na změnu ceny díla bez DPH: 449,!1 Kč
DPH -i 774,3í
celkový vliv na změnu ceny díla včetně DPH: Zž3.,4ž kč
Přílohy: položkový rozpočet změny Č.13

Za zhotovitele: /'\qä t' O Za technický dozor investora:

' t' Úplnost změnového listu za účastníka programu zkontroloval:
Renata Kaňková, náměstek ředitele KŘP pro ekonomiku

Datum : '
-6, 01, 2020

Digitálně
podepsal

Datum:
2020.03.17
07:54:02 +01'00'

Digitálněpodepsal Jiří

"""'
2020.03.17

10:19:17
+01'00'

, ' Digitálně
KAŇK =::
OVA R""aDatum:
Re n ata ::=1'

+01'00'



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

i':&j;

Stavba:

2017/014

Výstavba areálu ÚO a OOP Chrudim

Chrudim

Krajské ředitelství policie Pardubického kraje
Metrostav a,$., Kožeiužská 2450/4, Praha 8

Objekt, SOupĹs prad

05JJ9.2019

píojů-: tdňľ: KB projekt, s.r.p.

Kód Cena bez DPH ĹCZK] Cena s DPH [CZK] Typ

Náktady stavby celkem 599 478,05 725 368,44

2017/014-2 Výstavba areálu ÚD a OOP Chrudim

2017/014-2- .. ,
01 SO 01-Pnprava území
::17/014-2" SO 02-Admfnistrativní objekty-A,B,c

599 478,05 725 368,44 STA

2017/014-2-
02A SO 02-Adminfstrativnf objekt a

2017/014·2- SO 02-obj.A-Archftektonické a stavebně-technické
C2A-f řešení
2017/014-2-
02A.2 so 02-obj,A-Technlka prostředí staveb

2017/014-2· SO 02-obj.A·Zařízení zdravotně technických
02A-2-1 instalací
2017/014-2- . . .
OZA-2-2 SO 02-obj.Á-Zařízenf pro vytápem staveb
ZQ17/014-2- ..
02A-2-3 SO C 2-obj,A-Zanzenf vzduchotechniky
20Ĺ7/Cl4-2- SO 02·obj.A·Zaňzení silnoproudě elektrotechniky
02A·2-4 vč.hromosvodu a uzemněnf

2017/014-2- .
02B SC OZ-Adminístratwní objekt b

2017/014-2- so 02-obj.B-Architektonické a stavebně-technické
028·1 řešení
::::014"2" SO 02-obj.B-Technika prostředí staveb

20[7/014-2- SO 02-obj.B-Zařizení zdravotně technfckých
028·2-1 fnstaíací
20f7/014-2- .
028-2-2 so 02-obj.B-Zařizenf pro vytápění staveb
20f7/014-2- .
028-2-3 SO O 2-obj. B-Zařízení vzduchotechmky
2017/014-2- SO 02-obj. B-Zařizení silnoproudé elektrotechniky
028-2-4 vč.hromosvodu a uzemnění

20f 7/043-2-
02C SO 02-Admlnistrativní objekt C

20i7/014-2· so 02·obj.c·Architektonické a stavebně-technické
02C·1 řešení
ZO17/0'( 4-2· .
02C.2 SO 02-obj.c-Technika prostredí staveb

2017/014·2- SO 02-obj.c-ZařĹzenĹ zdravotně technických
02C-2-1 instalací
2017/014-2-
02C-2-2 SO 02-obj.C·zařízenf pro vytápění staveb
2017/014-2- ň ·
02c-2.3 so 02-obj.c-za zenf vzduchotechniky
2017/014-2- so 02-obj.C-Zařízení silnoproudé elektrotechniky
02C-2-4 vč.hromosvodu a uzemnění
2017/014-2- . .
02C-2-5 SO 02-obj.C4děrenf a regulace

201 7/014-2-
G3 SO 03-Mytí vozidel-O

201 7!Ůf4-2- so 03-obj.D-Architektonkké a stavebně-technické
03-1 řešení

P

2017/043-2- .
03-2 SO 03-obj. O-Technika prostredí staveb

::::.11014"2" SO 03 obj.O-Zaři'zení zdravotně technických instalad

2017/014-2-
03-2-2 SO 03-obj.O-Zanzení pro vytápění staveb
2017/014-2- .
03-2-3 SO 03-obj. O-Zařízení vzduchotechniky
2017/014-2- so 03-obj.D-zaRzenf silnoproudé etektrotechniky
03·2-4 vč.hrQmosvodu a uzemnění

201 7/014-2-
04 SO 04-Technlcká ošetřovna vozidel-E

2017/Of4·Z- SO 04-obj.E-Architektonické a stavebně-technické
04-1 řešení
2017/014-2- .
04.2 SO 04·ob).£-Techn[ka prôstredf staveb

201 7/014-2- ..
04-2.1 SO 04-obj.E-Zanzeni zdravotně technických instalací
2017/014-2- , , ,
04-2-2 SO 04-obj.E-Zař)zen! pro vytápěni staveb

Soupis

578 169,76 699 585,41 Soupis

578 169,76 099 585,41 Soupis

578 169,76 699 585,41 Soupis

Swpis

Soupis

Soupis

Soupis

Soupis

21 308,29 25 783,03 Soupis

21 308,29 25 783,03 Soupis

Soupis

SoupIs

Soupis

Soupis

Soupis

Soupis

Soupis

Soupis

Soupis

Soupis

Soupis

Soupis

Soupis

Soupis

Soupis

Soupis

Soupis

Soupis

Soupis

Soupis

Soupis

Soupis

Soupis

Soupis

Soupls



201 7/014"2" SO 04-obj.E-Zařizen( vzduchotechniky
04-2-3
2017/014-2- SO 04-cibj.E-Zařízenf Mmproudé elektrotechnf ký
04-2-4 vč.hromosvodu a uzemnění

2017/014-2" so os-objekt kynologle-F
05

SO 05-obj.F-Architektonické a stavebně-technické
05-1 řešení
20171014"2" SO 02-obj.F-Technika prostředí staveb
05-2

20171014"2" so 05-obj.F-zařízenf zdravotně technfckých fnstalad
05-2-1
2017/0f4"2" SO 05·obj.F-zařizení pro vytápění staveb
05-2-2
2017/014"2" so 05-obj.F-Zaňzení vzduchotechniky
05"2-3
2017/014-2- SO 05-obj.F-Zařízení silnopraudé élektsotechniky
05-2-4 vč.hromosvodu a uzemnění

2017l'Of4"2" SO 06-Přeložka vodovodu
06
2017,/014"2" so c7-přípojka vodovodu
07
20171014"2" so cB-přípojka kanalizace
Q8
201 7/014"2" so 09-přípojka teplovodu
09
2017101 4"2" so io-pňpojka nn
to
2017/014"2" SO $1-Venkovni areálové osvětlení
11
2017/OS4-2" SO U-Přeložka VO a zrušení rozvodů nn
12
2017/0144" SO t3-Zpevněné plochy,oplocenf,sadové úpravy
13

2017K)14-2" SO 13·Zpevněné plochy
13-1
2017/014"2" SO ť 3-Oplocení
13-2
201 7!014"2" SO 13-Sadové úpravy
13-3

2017/01 4-2" PS 01-Xotorgenerátor
PS01
2017/014-2" PS ť)2-Technolog!e výdejny JÍdel
PS02
2017/014-2" PS OS-Benzinová stanice
PS05
2017lOi 4-2" Vedlejší a ostatní náklady
VON

Soupšs

Soupis

Soupis

Soupis

Soupis

Soupis

Soupis

Soupis

Soupis

Soupis

Soupis

Soupis

Soupis

Soupis

Soupis

Soupis

Soupis

Soupis

Soupis

Soupis

Soupis

Soupis

Soupis

Soupis

,...,,.,.,,,...........,.



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Slavb:í:

Soupis:

.Ĺ:

'lýst:.wba (ji.) C':X' (|uljdim

1()1 7/(')1·$-2 e.i"eál.u 1."J(.) a OOP (.htudim

,'{.)[li(')i 4 21)2 SO (1Ž

2017/014-2-02A-1 - SO 02-obj.A-Architektonické a stavebně-technické řešení

/,!i';hí: Chrudim Datum: 05.09.2019

tich 'jZec'
Krajské ředitelství policie Pardubického kraje
Metrostav a.s., Koželužská 2450/4, Praha 8 KB projekt, s.r.o.

Kód ä1u - Popis ' Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 5'78 169,76

Přípočty
HSV - Práce a dodávky HSV

l - Zemní práce

2 - Zakládání

3 - Svislé a kcmptetní konstrukce

4 - Vodcmvné konstrukce

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

8 - Trubní vedení

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

998 - Přesun hmot

PSY - Práce a dodávky PSY

711 - lzotace proti vodě, vlhkosti a plynům
712 - Povlakové krytiny

578 169,76

71 3 - Izolace tepelné

714 - Akustická a protiotřesová opatření

727 - Zdravotechnika - požární ochrana

762 - Konstrukce tesařské

763 - Konstrukce suché výstavby

764 - Konstrukce klempířské

766 - Konstrukce truhlářské

767 - Konstrukce zámečnfcké

771 - Podlahy z dlaždic

776 - Podlahy povlakové 578 169,76

m - Podlahy lité

781 - Dokončovací práce - obklady

783 - DokonČovací práce - nátěry

784 - Dokončovací práce - malby a tapety

M - Práce a dodávky M
33-M - Montáže dopr.zaříz.,sklad. zař. a váh

nod - záchytný a zádržný systém

NOl - záchytný a' zádržný systém



SOUPIS PRACÍ

ccmpls"

(híweň ď:

výM'.'bcí areálu U('J .3 dc)? ( ltíudlm

k)} 7/014··2 ' výstavb3 arůáiú Ún ,í OOP Clmidim

7l)U/Ul4 Z ()2 ý) (ň "ic' , \ tlč

2017/014-2-02A-1 - SO 02-obj.A-Architektonické a stavebně-technické řešení

1·.',is'tů: Chrudim Datum: 05.09.2019

(jc"h.i

Krajské ředitelství policie Pardubického kraje
Metrostav a.5., Koželužská 2450/4, Praha 8

Kb projekt, s.r.o.

PC Typ Kód Popis MJ 1\AnožsM i.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

D PSY Práce a dodávky PSY

578 169,76
Přípočty

578 169,76

d 776 Podlahy povlakové , . 578 169,76
r""' ""' "_' _' "" "" " ""'"' ' """ "' """""""' """' """' l400/cjK 776211211 Montáž textilních podlahovin lepením čtverců standardních m2 l 529,420 94,23 49 887,25

l hl |6975I9&R koberzc tŕ.zátěže 33 _ , . ,,, .._ _. . . ¶2 . i .... Q8,833 42'0

R>známkQ k položce:
Krytina twřená kobercwýml ČNerd 50Qx50Omm
-vlákno 10Q% polyumjd
-třída zátěže 33- komeräň prostory, vµoká zátěž
-zátěž kokčbvů Židle Ano
·váha 4300 g/m2
Mas smyČka, výška vlasu 3,5mm, hmotnost vlasu 55Qglm2
6,5mm

-celkovú výška

529,42"E, [5 'Pi'epočteů koeľkíentem mnUst·ň 608,833

_ 411/C _K__ 776421111 Montáž lišt obvodových lepených ,._ _ m L. 448,880 49,89 22 394,62
míč M 6975 f20 9išta 5,5 x 0,7 25·0 cm l m l 47F,324 4YJŠ9 23 514,35

448,88'1,05 'Přepďtené koefidenkm mmZstvi 471,324
i 415/C_ K" 77642.171.1_ ." Montáž lišt vložení pásků z podlahoviny do_lištvčetně nařezid" __ l m l 448,880 33,26j 14929,75
l 6975 ?08É "" kobwec třnCčěže 33 nů l 5!,¢52¶ 69ť7,cŮj 35618,49

PbzrxímkQ k poLoŽce:
Krytina tvořená koberwWmľ Čtverci 5®x5®mm
-vlákno f0Q%po(yamtd
-třída ZátěŽe J3 - komerční pmstoiy. vysoká zátěž
-zátěž kolečková žľdte-Ano
-vúha 4300 glm2
Mas smyčka, vlasu 3,5mm, hmotnost ďasu 55Qglm2

44,888'1, 15 koefkfentem množství 51,621
" "" "l " " "" " Přesun hmot pro podlahy povlakové stanovený z hmotnosti přesunovaného l

434 K 998776103 materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 12 do t i 3,045 3 852,39{ 11730,53
l i24 m i _ _ .

:



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

oôjekt:

Soupis:

·1:

výst'avbä areálu 1j(j a OOP (:lmjdlm

Zoi 7/014·2 '· výstavba ai'"eá(u ÚD a UDP Chrudim

2ôt7/Oí 1-2-0? sej

2017/014-2-02B-1 - SO 02-obj,B-Architektonické a stavebně-technické řešení

Místo:

Zadavatel:
Ut.ha zel!:

Chrudim

Krajské ředitelství potide Pardubického kraje
Metrostav a,s., KoželuŽská 2450/4, Praha 8

1)atum: 05,09.2019

Píojektam: KB projekt, s.r,o,

Kód dílu - Popis , Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 21 308,29

Pň'počty
HSV - Práce a dodávky HSV

1 - Zemní práce

2 · Zakládání '

3 - Svislé a kompletní konstrukce

4 - Vodorovné konstrukce
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

8 - Trubní vedení

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

998 - Přesun hmot

PSY · Práce a dodávky PSY 21 308,29

711 - Izolace proti vodě, vthkosti a plynům

712 - Povlakové krytiny

71 3 - izolace tepelné

714 - Akustická a protiotřesová opatření

727 - Zdravotechnfka - požárd ochrana

762 - Konstrukce tesařské

763 - Konstrukce suché výstavby

764 - Konstrukce klempířské

766 - Konstrukce truhlářské

771 - Podlahy z dlaždic

776 - Podlahy povlakové 21 308,29

777 - Podlahy lité

781 - Dokončwaci práce - obklady

783 - Dokončovací práce · nátěry

784 - Dokončovací práce - malby a tapety

M - Práce a dodávky M

33-A\ - Montáže dopr.zaříz.,sklad. zař. a váh

nod - záchytný a zádržný systém

NOl - záchytný a zádržný systém



SOUPIS PRACÍ

Sta\'l):·3:

objekt:

SL)l!pi$:

'Ĺ:

VÝsl avba areálu tjO OOP C|')µjdim

2017/014·2 · \'ýstavba areálu ÚD a OOP Chrudim

ůlt 7/()14.21)2 - SO OZ jekiy ·AJ\,1

2017/014-2-02B-1 - SO 02-obj.B-Architektonické a stavebně-technické řešení

A',istcr Chrudim D.ítusn: 05.09.2019

LJchazec:
Krajské ředitelství policie Pardubického kraje
Metrostav as., Koželužská 2450/4, Praha B

Projektant: KB projekt, s.r.o.

PČ Typ Kód PopIs MJ MnožsM J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

PSY Práce a dodávky PSY

21 308,29
Přípočty

21 308,29

d 776 Podlahy povlakové .. ,,,,.,_ . _ 21 308,29
400/C ; K 776211211 Montáž textilních podlahovin lepenfm čtverců standardních m2 l 19,270 94,23 1815,81

i |69751q&r jkobcr« smyčkorý, tř.zátěŽe í3 m2 ZŽ, 161 6%,00 .. ... .. ......... ¶5 ?9f,(j9

..... _.. ._.._..__..._....
Kznámka k pdoŽce:
Krytina tvořená kobercovými čtverci 5U)x50Umm
Mákno ú)0% polyumid
·tňda zátěže 33 vysoká ZátěŽ
-ZátěŽ kotečková žIdle- Ano
·vůha 43(X) g/m2
-vtas smŔkQ, výška vlasu 3,5mm, hmotnost v[q5U 55Qg/m2
6,5mm

·cdková výška

19,27"1,15 'Přep9Clené koef icfenteni mnoZstYí

411/c i k 776421111 ._ , jMontáž lišt obvodových lepených
4f3lC l M 697SfZä'iô ..,. |t/Štt: kcbensovů 5,5 X 0,7 x 250 cm

17,60°1 ,OS 'Přepočtené koefklenlem mnQŽstyl

415/C , K 776421711 Montáž lišt vkZženj pásků z podlahoviny do lišt včetně n!ař9zánl,
69751U8-R koberec 5Qät5UUn;m, smyčkoYý, tř.zátěŽe 33

22,f6f
m " ] 17,600 49,89 , _...,_ , .878,Q6.

m l í8,480 49,89 9žf,97
f8,480

"" 1""""m" "l 17,600j """ 33,26j"'"" "" ,

_

585,38
m2 2,024 690,00 t 396,56

Paznámka k položce:
Krytina tvořená kobercovými Čtverci 50Qx50Omm
·v[ákno 100% potyumld
-třída zátěŽe 33 · komeräň pmstoiy, vysoká ZátěŽ
·zátěž kQkaová ž/dte-Ano
-vůha 43ä) g/m2
-vlas smyůka, výška ďasu 3,5mm, hmotnost vtä$ú 55Qglm2
6,5mm

·ce(kovú výška

|,76"1 ,15 'PřepoČtené koeficientem množství

l """ "" " " " """"""""" ·F

247 i K 998776101 Přesun hmot pro podlahy povlakové stanoveny z hmotnosti přesunovanéhomateriálu vodorovná dopfavnÍvzdá|enost do 50 m v objektech výšky do 6 m
i

2,024

t 0,112 3 744,85 419,42



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Xói'l:

Stavba:

2017/014

Výstavba areálu ÚO a OOP Chrudim

,\Mís;

ĺ' a Ĺj aval '_ l'

Kód

chrudim D.3fliň,: 05.09.2019

Krajské ředitetstň pQticie Pardubfckého kraje Píi'j&tant: KB projekt, s.r.o.
/,1etrostav a.s., Koželužská 2450/4, Praha 8

Objekt, Soupis prací Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH {CZK] Typ

Náklady stavby celkem -607 927,16 -735 591,86

2017/014-2 Výstavba areálu ÚO a OOP Chrudim

20171014"2" SO 01-Příprava území
01
::17/014"2" SO 02-Admin{strativní objekty-A,B,c

2017/014-2-
QZÁ SO C2-Admintstrativní objekt a

20171014-2- so 02-obj.A-Archľtektontcké a stavebně-technfcké
02A·1 řešení
::::014"2" so 02-obj.A-Technika prostředí staveb

2017/014-2- so o2-obj.A-Zaň"zení zdravotně techntckých
02A-2-1 fnstalad
2017/014-2- .. . .
02A-2.2 S(j1 02-obj.A-Zanzenl pro vytapěnS staveb
:O;:::: 4"2" so 02-obj,A-Zařízení vzduchotechniky

2017/014-2- so 02-obj.A-Zařizenf sflnaproudé etektrotechnlky
02A-2-4 vč.hromowodu a uzemnění

2017/014-2- . .
02B SO 02-Admlnistrat[vní objekt b

2017/014-2- SO (ň-obj.B-Archftektonkké a stavebně-technické
028·1 Mení
:::!:014"2" sq 02-obj.B-Technika prostředí staveb

2017/014-2- SO 02-obj.8-Zařízení zdravotně technických
028-2-1 instatacf
2017/014-2- .
028-2.2 SO 02-obj.8-zařfzení pro vytápění staveb
2017/014-2- .
02B-2<J SO 02-obj. B-Zařízem vzduchotechniky
2017/014-2- SO 02·obj.8·Zařízenf silnoproudé elektrotechniky
028-2-4 vč,hromQsvodu a uzemnění

2017/043-2-
02C SO 02·Administratšvní objekt c

2017/014-2- so 02-obj.c-Archltektontcké a stavebně-technícké
02C-1 řešent
2017/0i4-2-
02C.2 SO 02-obj,C-Technika prostředí staveb

2017/014-2- SO 02-obj.c-zaň"zenf zdravotně technických
02C-2-1 instalací
201 7/014· 2· .
02C-2-2 sq 02-obj.c-Zařízeni pro vytápění staveb
2017/014·2· .
OZC-2-3 SO oz-obj,C-Zařízení vzduchotechniky
20171014-2- SO 02-obj.C-Zařízení $ihoprôudé elektirotechniky
02C-2-4 vč,hromosvodu a uzemnění
2017/014-2-
02c-2-5 so 02-obj,c-hAěřenf a regulace

2017/Of4-2-
03 SC 034Aytí vozidel-D

2017/014-2· so 03-obj.D-Architektonické a stavebně-technické
03-1 řešení
2017/043-2· '
03-2 SO 03-obj.D-Technika prostředí staveb

zoi 7/014-2- . . , .
03.2-1 so 03·obj.O-Zařízem zdravotne techmckych instatad
2017/014-2- .
03-2-2 so 03-obj.D-Zařízen( pro vytápění staveb
2017/014-2- , ,
03-2-3 SO 03-obj,O-Zařízem vzduchotechniky
20171014-2- SO 03-obj.O·Zařízenf silnoproudé elektrotechniky
03-2-4 a uzemnění

2017!014-2- .
04 SO W-Technická ošetřovna vozidet-E

2017/014-2- SO 04-obj,&Airchítektonfcké a stavebně-technfcké
04-1 řešení
2017/014-2-
04.2 SO 04·obj.E-Techmka prostredí staveb

=014"2" so 04 obj.E-7ařízení zdravotně technických Instalaci

2017/01 4-2-
04-2-2 so 04-obj.E-Zařízenf pro vytápění staveb

-607 927,16 -735 591,86 STA

Soupis

·607 927,16 -735 59¶,136 Soupis

-586 388,89 -709 530,56 Soupis

-586 388,89 -709 530,56 Soupis

Soupis

Soupis

Soupis

' Soupfs

Soupis

-21 538,27 ·26 061,30 Soupis

-21 538,27 -26 061,30 Soupis

Soupis

Soupis

Soupis

Soupis

Soupis

Soupfs

Soupis

Soupis

Soupis

Soupis

Soupis

Soupis

Soupis

Soupis

Soupis

Soupis

Soupfs

Soupfs

Soupis

Soupis

Soupis

Soupis

Soupis

Soupis

.."ý
Soupis



2017/014"2" SO 04-obj.E-zaHzcM vzduchotechniky
04-2-3
2017/014-2- SO 04-obj. E-Zařízení silnoproudé elektrotechniky
04-2-4 vč.hromosvodu a uzemnění

2017/014"2" So os-objekt kynotogie-F
05

2017/014-2- so 05-obj.F-Archftektonické a stavebně-technické
05-1 řešení
2017/014"2" SO 02-obj. F-Technika prostředf staveb
05-2

2017/014-2- .. .
05-2.1 so 05-obj.F-Zanzení zdravotně technických instaiací
2017/014-2- ., .
05-2-2 SO 05-obj.F-Zanzení pro vytapěnf staveb
2017/014-2- .
05-2-3 SO (J5-obj.F-Zařízenf vzduchotechniky
2017/014-2- SO os-obj. F-Zařízenf sIlnoproudé elektrotechniky
05-2-4 vč,hromosvodu a uzemnění

2017/014-2- .SO 06-Prebžka vodwodu
06
20171014-2- SO 07-Přfpojka vodovodu
07
2017/014-2-
08 so oB-přípojka kanalizace
2017/014-2- .SO 09-Přípojka teplovodu
09
2017lOt 4-2- ..
10 so 10-Pnpojka nn
2017/014"2" SC} U-Venkovní areálové osvětlení
11
2017/014-2-
12 SO 12-Preíozka VO a zrusem razvodů nn
2017!014-2-
13 SO l 3-Zpevnené plochy,oplocení,sadove úpravy

2017/Q14-2" SO 13-Zpevněné pfochy
13·1
2017/0f 4-2-
13-2 SO 1 3-Optocenf
2Of7/014-2- . .
13.3 SO 13-Sadave úpravy

20171014-2-
PSOt PS 014Aotorgenerátor
2017/014-2- . .
PS02 PS 02-Technologie výdejny jídel
2017/014-2- . .PS 05-Benzmova stanice
PS05
2017/014"2" Vedlejší a ostatní náklady
VON

Soupis

Soupis

Soupis

soupis

Soupis

Soupis

Soupis

Soupis

Soupis

Soupfs

Soupis

SoUpis

Soupis

Soupis

Soupis

Soupis

Soupis

Soupfs

Soupis

Soupis

SoUpis

Soupis

Soupis

Soupis

....,...,....,...,,., . ..



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

oijjekl. :

Soupis:

meälu ljO a OOP Chrudim

2017/0\..1-Z · Výstavba areálu ÚD a OOP Chrudim

/1.)| //(}}4..,'..()/ SC') at í·:ni objd«y. 4,8.1

4:

2017/014-2-02A-1 - SO 02-obj.A-Architektonické a stavebně-technické řešení

6.·',lstn: Chrudim

Krajské ředitelství potide Pardubického kraje
Uch,íz,:č: Metrostav a.s., KoŽelužská 2450/4, Praha 8

Datum: 05.09.2019

Projektant' KB projekt, s.r.o.

Kód ch1u - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem -586 388,89

HSV - Práce a dodávky HSV
1 - Zemní práce

2 - Zakládáni

3 · Svislé a kompletní konstrukce

4 · Vodorovné konsttukce
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazovánf výplní

8 - Trubní vedení

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

998 - Přesun hmot

PSY · Práce a dodávky PSY -586 388,89

7it - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům

712 - Povlakové krytiny

71 3 - tzotace tepelné

714 - Akustická a protiotřesová opatřeni

727 - Zdravotechnika · požární ochrana

762 - Konstrukce tesařské

763 - Konstrukce suché výstavby

764 - Konstrukce klempířské

766 - Konstrukce truhlářské

771 - Podlahy z dlaždic

776 - Podlahy povlakové ·586 388,89

m - Podlahy lité

781 - Dokončovací práce - obklady

783 - Dokončovací práce - nátěry

784 - Dokončovací práce - malby a tapety

M - Práce a dodávky M
33·N\ - Montáže dopr,zaříz.,sktad. zař. a váh

nod - záchytný a zádržný systém
Núl - záchytný a zádržný systém

"



SOUPIS PRACÍ

Stavba:
'/ýstavbj ateá(tj ÚD ej OOP Chrudim

Obj·m :
201 7/0) 1-2 · Výstavba areálu 1)0 a OOP Chrudim

Smtpis:
j(}f 7 /()5 4'Ž ·(R Sc) OZ mi

tji cj'>'í?(ľ 4:
2017/014-2-021\-1 - so 02-obj.A-Architektonické a stavebně-technické řešení

K',1'sto: Chrudim Datum: 05.09.2019

Zadůvatd: Krajské ředitetsM pollcle Pardubického kraje KB projekt, s.r.o.
Uchazeč: Metrostav a.s., Koželužská 2450/4, Praha 8

PC Typ Kód popis NU Množství J.cena jczK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem -586 388,89

Odpočty

d PSY Práce a dodávky PSY -586 388,89

i) 776 Podlahy povlakové -586 388,89
l

420 K 776241111 Montáž podlahovin ze sametového vinylu lepením pásů hladkých (bez vzoru) m2 -529,420 118,62 -62 799,80
421 284$ fé24X PVC vinyhvé záeěžwě el, zm yťl rz ' mž -äN,83ů 726, t3 -442 089;7?

" 428 " K 776421111 "" Montáž lišt otjodových |epených " " """" """"""" " "'"" m """ -448,É80 49,89 _,,___... ..,22 394,62

4Ž9 Z8ái KUR t. Podídmů UŠtc s }ádtem äpatkná pEäštěm 'ďý$<7cc kvatitniho pďastu, s měkkau chlopni naG?e a' ' ť' ,f .m -47t,32t? f05,32 -49639,42vFUechmcka IP avu {pm ob/on)
Přesun hmot pro podlahy povlakové stanovený z hmotnosti přesunovaného í

434 K 998776103 materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 12 do t -2,457 3 852,39j -9 465,32
IM m .. . . . . .i

;

Z



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

st

Objeltt.:

Úrcwaň t:

at"eálu UO a oop ch|lj(jlm

2017/ol·'l ·2 Vý.itavba areálu tlo a OOP Chrudim

SO A,6,C

2017/014-2-02B-1 - SO 02-obj.B-Archftektonické a stavebně-technické řeŠení

,visto· Chrudim [)atUÍrl: 05.09.2019

Zadáva tel:
lkhäzc.N;

Krajské ředitelství policie Pardubického kraje
Metrostav a.s., KoŽeluŽská 2450/4, Praha 8

Projektant: KB projekt, s.r.o.

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem -21 538,27

HSV - Práce a dodávky HSV
1 - Zemní práce

2 - Zakládání

3 - Svislé a kompletmi konstrukce

4 - Vodorovné konstrukce
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazovánf výplnf

8 - Trubní vedení '

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

998 - Přesun hmot

PSY - Práce a dodávký PSY

711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a ptynijm
-21 538,27

712 - Povlakové krytiny

713 - lzolace tepelné
714 - Akustická a protiotřesová opatření

727 - Zdravotechnika - požárni ochrana

762 - Konstrukce tesařské

763 - Konstrukce suché výstavby

764 - Konstrukce klempířské

766 - Konstrukce truhlářské

771 - Podlahy z dlaždic

776 - Podlahy povlakové

777 - Podlahy lité

781 - Dôkončovacf práce - obklady

783 - Dokončovací práce - nátěry

784 - Dokončovací práce - malby a tapety

-21 538,27

M - Práce a dodávky M
33-hA - Montáže dapr.zaříz.,sktad. zař. a váh

nod - záchytný a zádržný systém
NOl - záchytný a zádržný systém



SOUPIS PRACÍ

Sta'iba:
vým'jba ,ireihc ÚD ,í ()0P (:hru(]im

ObjUt:
2L:)l7/0|'1·2 · výstavba aŕeá(u ÚD a OOP Chrudim

5ůuµs:
ZOl 7/01 ;.7.()7 SC (ň

·1:

2017/014-2-028-1 - SO 02-obj.B-Architektonické a stavebně-technické řešení

,'tislo: Chrudim Datutm 05.09.2019

Krajské ředitelství poticie Pardubického kraje P("c))ektdi\t: KB projekt, s.r.o.
lkMzeČ: Metrostav a,s., Koželužská 2450/4, Praha 8

PC Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK)

Náklady soupisu celkem -21 538,27

Odpočty

d PSY Práce a dodávky PSY ·21 538,27

d !!!1 Podlahy poy!akové ,. __ _._ _ -21 538,37

241 K 776241111 Montáž podlahovin ze sametového vinylu lepením pásů hladkých (bez vzoru) m2 i -19,270 118,62 -2 285,81
Ž42 M Ž84f ĹQZ-Qf PVC vinyďové el. žm mm-sµedflkcce viz..řZ. -22,f60 725,ľ3 -1!6 997,64

243 K 776421111 Montáž lišt obvodových lepených "" " """ """ m ! -17,600 49,89 . __ , 578,06
l

244 M 2MF fQORf /1Š!q s /ädam opatřená pláštěm z yµoce kmiitnf& plastu, měkkou chľopnŠ mhoře g, . . . m i "78,4&) 105,32 946,3Fňz.technkka zprava (pn3 /abronj ' ' - f

!
247 K 998776101 Přesun hmot pro podlahy povlakové stanovený z hmotnosti přesunovaného t ! -0,090 3 744,85 -337,04materiálu vodorovná dopravnívzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m

i




